АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 января 2019 года

        №7-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 10 июля 2018 года № 749-п «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом городского округа Перевозский Нижегородской области на 2018-2020 годы»
В соответствии с о статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7.2 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Перевозского муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 сентября 2017 года №807-п, руководствуясь частью 3 статьи 34 федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 "О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области", администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 10 июля 2018 года №749-п «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом городского округа Перевозский Нижегородской области на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом городского округа Перевозский Нижегородской области».

1.2.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом городского округа Перевозский Нижегородской области».».

1.3.План реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом городского округа Перевозский Нижегородской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно – правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский "Новый путь" и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу:http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Кудряшова Ф.В.
Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области

от 11 января 2019 года №7-п
План реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом администрации городского округа Перевозский Нижегородской области»
	Наименование подпрограммы, основные мероприятия подпрограммы /мероприятий в рамках основного мероприятия подпрограммы
	Ответс-твенный исполнитель
	Срок
	Непосредст-венный результат (краткое описание)
	Финансирование, тыс.руб.

	Начала реалии-зации
	Окон-чание реалии-зации

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Прочие исто-чники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1:

Совершенствование учета и разграничения муниципального имущества, его структуризация, классификация и содержание объектов недвижимости
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021

	301,0
в том числе 2018г.-61,0
2019г.-80,0
2020г.-80,0
2021г. -80,0

	Основное мероприятие 1.1

Организация учета, разграничения и перераспределения муниципального имущества городского округа Перевозский.
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021

	301,0

в том числе 2018г.-61,0

2019г.-80,0

2020г.-80,0
2021г. -80,0

	Мероприятие 1.1.1
Проведение кадастровых работ по изготовлению кадастровых планов нежилых помещений, подготовка актов обследования
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021
	Постановка на кадастровый учет зданий, помещений, сооружений

	93,0

в том числе 2018г.-3,0

2019г.-30,0

2020г.-30,0
2021г-30,0

	Мероприятие 1.1.2

Организация определения рыночной стоимости по продаже права аренды муниципального имущества, определение рыночной стоимости по родаже права собственности муниципального имущества
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021
	Заключение договора купли-продажи, договора аренды муниципального имущества

	208,0

в том числе 2018г.-58,0

2019г.- 50,0

2020г.-50,0
2021г.-50,0

	Подпрограмма 2
Формирование и постановка на государственный кадастровый учет земельных участков муниципальной собственности городского округа Перевозский
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021

	441,7
в том числе 2018г.-81,7
2019г.-120,0

2020г.-120,0
2021г.-120,0

	Основное мероприятие 2.1
Организация, подготовка и осуществление процедур по предоставлению в аренду и собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021

	441,7
в том числе 2018г.-81,7

2019г.-120,0

2020г.-120,0
2021г.-120,0

	Мероприятие 2.1.1
Формирование и постановка на кадастровый учет земельных участков, в том числе под жилыми многоквартирными домами
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021
	Постановка на кадастровый учет земельных участков

	305,7
в том числе 2018г.-65,7
2019г.-80,0

2020г.-80,0
2021г.-80,0

	Мероприятие 2.1.2

Организация определения рыночной стоимости права аренды и права собственности земельных участков
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021
	Заключение договора купли-продажи, договора аренды земельного участка

	136,0
в том числе 2018г.-16,0
2019г.-40,0

2020г.-40,0
2021г.-40,0

	Мероприятие 2.1.3
Опубликование извещений о проведении аукциона и предложений о предоставлении земельных участков государственная собственность на которые не разграничена
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021

	Мероприятие 2.1.4

Опубликование извещений о проведении аукциона и предложений о предоставлении земельных участков муниципальной собственности
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021

	Подпрограмма 3

Управление земельными участками, образованными в счет невостребованных земельных долей
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021

	152,3
в том числе 2018г.2,3
2019г.-50,0

2020г.-50,0
2021г.-50,0

	Основное мероприятие 3.1. Оформление невостребованных земельных долей
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021
	Постановка на кадастровый учет земельных участков образованных в счет невостребованных земельных долей

	152,3
в том числе 2018г.-2,3
2019г.-50,0

2020г.-50,0
2021г.-50,0

	Мероприятие 3.1.1

Выполнение проектов межевания земельных участков выделенных в счет невостребованных земельных долей
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021
	Постановка на кадастровый учет земельных участков образованных в счет невостребованных земельных долей

	120,0
в том числе 2018г.-0,0

2019г.-40,0

2020г.-40,0
2021г.-40,0

	Мероприятие 3.1.2

Оформление земельных участков, выделенных в счет земельных долей, в собственность городского округа, в т.ч. размещение сообщений в газетах
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021
	Оформление земельных участков в собственность

	32,3
в том числе 2018г.-2,3
2019г.-10,0

2020г.-10,0
2021г.-10,0

	Подпрограмма 4 Обеспечение реализации муниципальной программы
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021

	11559,0
в том числе 2018г.-0,0

2019г.-3896,0

2020г.-3767,0
2021г.-3896,0

	Основное мероприятие 4.1

Организация деятельности Управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021

	11559,0
в том числе 2018г.-0,0

2019г.-3896,0

2020г.-3767,0

2021г.-3896,0

	Мероприятие 4.1.1

Обеспечение деятельности Управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский
	УМИЗР администрации городского округа Перевозский
	2018
	2021
	Обеспечение деятельности Управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский

	11559,0
в том числе 2018г-0,0

2019г.-3896,0

2020г.-3767,0

2021г.-3896,0

_______________________

Начальник управления

_____________________(Кудряшов Ф.В.)

«11» января 2019 года